
Page 1/11

POLSKA - PRODUKTY FARMACEUTYCZNE - DOSTAWA LEKÓW: PALIWIZUMAB, 
AFLIBERCEPT, RANIBIZUMAB, DEXAMETHASONUM , BROLUCIZUMAB

226/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , Brolucizumab
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, 
Dexamethasonum , Brolucizumab Przedmiot zamówienia został podzielony na 5 części/pakiety. 
Wykonawca może składać ofertę do jednej, kilku lub wszystkich części zamówienia.
Identyfikator procedury: e4672bc9-9234-40a3-b69d-fd0fed85753e
Wewnętrzny identyfikator: FDZP.226.47.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Nadużycia: 
Korupcja: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 

4. Grupa części zamówienia

4.1 Grupa części zamówienia: GLO-0001



Page 2/11

Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0003 LOT-0004 LOT-0005
Tytuł: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , Brolucizumab
Opis: Dostawa leków: Paliwizumab, Aflibercept, Ranibizumab, Dexamethasonum , Brolucizumab
Wewnętrzny identyfikator: FDZP.226.47.2023

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Paliwizumab
Opis: Dostawa leku Paliwizumab
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1: PALIWIZUMAB

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych 
środków dowodowych, a wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli wykonawca nie złoży 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, 
zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający 
informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli 
przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi 
w opisie kryteriów oceny ofert lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta 
podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje 
równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą: 1. Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, że przedmiot 
zamówienia dopuszczony jest do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. –Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 
2301)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: aktualne Zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej wydane na podstawie art.74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)
Opis: Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli Wykonawca posiada: aktualne Zezwolenie 
Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydane na 
podstawie art.74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia



Page 3/11

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-27+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: AFLIBERCEPT
Opis: Dostawa leku AFLIBERCEPT
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2: AFLIBERCEPT

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw


Page 4/11

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych 
środków dowodowych, a wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli wykonawca nie złoży 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, 
zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający 
informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli 
przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi 
w opisie kryteriów oceny ofert lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta 
podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje 
równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą: 1. Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, że przedmiot 
zamówienia dopuszczony jest do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. –Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 
2301)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: aktualne Zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej wydane na podstawie art.74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)
Opis: Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli Wykonawca posiada: aktualne Zezwolenie 
Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydane na 
podstawie art.74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw


Page 5/11

Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-27+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: RANIBIZUMAB
Opis: Dostawa leku RANIBIZUMAB
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3: RANIBIZUMAB

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych 
środków dowodowych, a wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli wykonawca nie złoży 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, 
zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający 
informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli 
przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi 
w opisie kryteriów oceny ofert lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta 
podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje 
równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą: 1. Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, że przedmiot 
zamówienia dopuszczony jest do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. –Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 
2301)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw


Page 6/11

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: aktualne Zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej wydane na podstawie art.74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)
Opis: Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli Wykonawca posiada: aktualne Zezwolenie 
Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydane na 
podstawie art.74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-27+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw


Page 7/11

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: DEXAMETHASONUM
Opis: Dostawa leku DEXAMETHASONUM
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 4: DEXAMETHASONUM

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych 
środków dowodowych, a wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli wykonawca nie złoży 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, 
zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający 
informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli 
przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi 
w opisie kryteriów oceny ofert lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta 
podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje 
równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą: 1. Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, że przedmiot 
zamówienia dopuszczony jest do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. –Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 
2301)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: aktualne Zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej wydane na podstawie art.74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)
Opis: Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli Wykonawca posiada: aktualne Zezwolenie 
Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydane na 
podstawie art.74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100



Page 8/11

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-27+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: BROLUCIZUMAB
Opis: Dostawa leku BROLUCIZUMAB
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 5: BROLUCIZUMAB

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiotowe środki dowodowe: Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych 
środków dowodowych, a wykonawca składa je wraz z ofertą. Jeżeli wykonawca nie złoży 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, 
zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw


Page 9/11

informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli 
przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi 
w opisie kryteriów oceny ofert lub gdy mimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta 
podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje 
równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez zamawiającego wymagania/cechy/kryteria. Zamawiający może żądać od 
wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą: 1. Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, że przedmiot 
zamówienia dopuszczony jest do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. –Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 
2301)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: aktualne Zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej wydane na podstawie art.74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)
Opis: Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli Wykonawca posiada: aktualne Zezwolenie 
Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej wydane na 
podstawie art.74 ustawy z dnia 06 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 poz. 2301)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-27+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw


Page 10/11

Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 6222256387
Adres pocztowy: ul. Limanowskiego 20/22  
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod pocztowy: 63-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów
E-mail: zamowienia@szpital.osw.pl
Telefon: 62 5951118
Adres strony internetowej: https://www.szpital.osw.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowienia@szpital.osw.pl
https://www.szpital.osw.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 11/11

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ba7e13e4-f2ef-4364-b0cc-5891d5461aba - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-22Z 11:41:14Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00711512-2023
Numer wydania Dz.U. S: 226/2023
Data publikacji: 2023-11-23Z


